[bookmark: _GoBack]

Termo de Retificação e Ratificação Do Edital de Licitação Pregão Presencial n° 007/2013

O MUNICÍPIO DE ENGENHO VELHO/RS, por  seu Prefeito Municipal, Sr. Valdecir Luiz Estevan, no uso de suas atribuições legais,  vem por meio deste, observando-se o disposto no art .37, inc. XXI da  Constituição Federal de 1988, apresentar a retificação do Edital de Pregão nº 007/2013, cujo objeto visa à contratação de empresa para realização de Concurso Público – Emprego Público, ALTERAR o Anexo I, do presente edital, o que faz saber:

ONDE SE LÊ:

	Fisioterapeuta
	NAAB
	20H/S

LEIA-SE:

	Fisioterapeuta
	Oficinas Terapêuticas
	20H/S

As demais cláusulas do edital ficam inalteradas e a data para a realização da licitação permanece o dia 07 de novembro de 2013, ás 08:00 horas.

Engenho Velho – RS, 30 de outubro de 2013.

Valdecir Luiz Estevan,
Prefeito Municipal